港区立芝小学校 新入生保護者各位

新入学生 標準服採寸日のお知らせ

謹啓

時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。また平素は格別のお引き立てを賜り、有り難

く厚く御礼申し上げます。

さて、私ども松屋銀座学生服売場は、伝統ある御校よりご指定の栄を賜り、指定標準服を

ご調整させていただいております。

保護者様に於かれましては、下記の内容をご参照の上、ご用命賜ります様、何卒宜しくお

願い申し上げます。

敬具

記

採寸日時：２０２１年 12 月 4 日（土）

10 時～11 時：  封筒記載番号 No.１～３０までの方

11 時～12 時： 封筒記載番号 No.３１以降の方

採寸場所：芝小学校 体育館

標準服価格：裏面ご参照ください

承り方法：サイズ見本をご試着頂きますので、必ずお子様ご同伴の上お越しください。（確認）

冬・夏制服は 2021 年 3 月下旬までにご自宅に代金引換にて配送いたします。

お渡し方法：代金引換配送のみとさせて頂きます

配送料：ご配送代 880 円頂戴いたします(港区内の場合)

※当日ご都合が悪く、採寸にお越し頂けない方につきましては、２月28 日(日)までの期間に松屋銀座マロ

ニエ通り館5階学生服売場にご来店いただき、採寸をお受けください。当該日以降の承りにつきましては、

入学式に間に合わない可能性がございます。尚お手数ですがご来店前に下記連絡先にお知らせください。

以上

2021 年 10月

株式会社 松屋 銀座本店

〒104-8130 東京都中央区銀座3-6-1

松屋銀座マロニエ通り館5 階 学生服売場

電話03（3567）1211 大代表 担当 中島